


Boldest 
Black
1194 0

Deep Navy
1821 8

Smoked 
Taupe
1932 3

Deep 
Brown
1818 4

Deep 
Plum
1931 5

Cobalt Craze
3653 3

Violet Flash
3943 8

Turquoise Spark
3940 4

Blackest 
Black
0423 4

Teal
2259 0

Luminosity
0139 6

Mod Mocha
0684 1

Risque Rose
1426 6

Reddy For Me
1419 1

Blackened Metal
1612 1

Shimmering Sapphire
6484 0

Flashy Brown
0746 8

Raw Plum
3443 9

Sweetly Pink
3861 2

Mauve Model
4751 4

Carefree Coral
4867 8

Charming Pink
3273 0

Black
0776 5

Inky Blue
2020 6

White
2099 0

Violetta
2091 7

Crystal Lilac
4290 3

Fiery Red
4071 7

Coral Reef
0348 3

Tangerine  
Gleam
3945 3

Red Wine
6413 9

Red Red
6412 1

Prompt And 
Pearly
6445 1

Presto Plum
6410 5

Vamp It
6411 3

Strawberry
6420 4

Turquoise Pop
6430 3

Mambo Melon
6418 8

Ballerina
6433 7

Warm
1518 0

Beige
4913 0

Light
0491 1

Medium
2708 6

Clear
4166 5

Plumping Pearl
4423 0

Silver Foil
3695 4

Gold Foil
3508 9

Natural 
Beige
1966 1

Nude
1949 7

Bright 
Quartz
1926 5

Shell
2058 6

Medium 
Beige
2033 9

Nude Sand
0703 9

Sunset Pink
0714 6

Cool
1008 2

Medium
1141 1

Medium
2110 5

2 3

Big and Daring  
vízálló szemceruza
0,28 g

1559,-

559,-

Color Trend színes 
szempillaspirál különleges 
kiadásban
7 ml

1139,-

499,-

Mega Effects  
szempillaspirál
9 ml

2799,-

999,-

Avon True négyes szemhéjpúder
5,6 g

2499,-

1199,-

SuperShock szemhéjtus
3 g

1398,-

799,-

SuperShock gél állagú 
szemceruza
1,15 g

1398,-

759,-

Ideal Flawless matt hatású 
folyékony korrektor
3 ml

1999,-

799,-

Super Extend folyékony 
szemhéjtus
1,6 ml

1999,-

899,-

Kőpúder
10 g

1999,-

759,-

MagiX többfunkciós 
bőrtónusjavító toll 
1,2 ml

1999,-

899,-

Solutions BB  
mattító krém SPF 15
30 ml

2399,-

999,-

Color Trend csillogó 
szempillaspirál
6 ml

1159,-

499,-

Ideal Flawless matt hatású 
nude alapozó
30 ml

3199,-

1199,-

Rúzsceruza
3 g

1398,-

799,-

Magic Effects  
matt hatású körömlakk
10 ml

1398,-

549,-

Ultra Glazewear szájfény
6 ml

1398,-

599,-

Gyorsan száradó körömlakk
10 ml

1398,-

549,-

3D szájfény a teltebb ajkakért
7 ml

1398,-

699,-

Avon Glow ajakrúzs
1,8 g

1179,-

499,-

Hajlakk az erős tartásért
200 ml  3133 6
859,-

649,-
3245,00/1l

3D ajándékcsomag  
alakú körömreszelők
2 darab ajándékcsomag  
formájú körömreszelőből  
álló szett
4927 0
899,-

399,-

Sarokreszelő
Műanyag fogantyúval  
ellátott sarokreszelő,  
mérete: 16,4 x 0,4 cm.
3754 9
1299,-

399,-

Gömb hajkefe
Mérete: 23 cm x 10 cm.
1961 2
3299,-

1599,-

3 darab hajcsat
Anyaga: fém, mérete: 5 x 5 cm.
3893 5
1399,-

699,-

Akciós Szórólap 2017. JÚNIUS

Rózsaszín jázmin  
ajakbalzsam
4,5 g  2059 4
559,-

249,-
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Vaníliás és piros bogyós 
hámlasztó lábradír
75 ml  0788 0
769,-

299,-
3986,67/1l

Avon Cherish parfüm
30 ml  4904 9
2499,-

999,-
 cseresznyevirág, 

pézsma,  
szantálfa

Rózsa arcfrissítő víz
150 ml  1942 2
899,-

349,-
2326,67/1l

Selymesítő testápoló olajspray
150 ml  3075 9
1599,-

599,-
3993,33/1l

Vanília és körte sampon
700 ml  0421 8
1049,-

599,-
855,71/1l

Avon Men Refresh 
borotválkozás utáni  
bőrnyugtató balzsam
100 ml  0578 5
1190,-

449,-
4490,00/1l

Tej és méz testápoló balzsam
200 ml  1284 9
999,-

499,-
2495,00/1l

Rénszarvasos habfürdő  
szilva- és vaníliaillattal
250 ml  2489 3
949,-

499,-
1996,00/1l

Rózsa és barack tusfürdő
200 ml  2691 4
899,-

399,-
1995,00/1l

Oriental Sanctuary  
hidratáló tusfürdő
500 ml  0444 0
1099,-

499,-
998,00/1l

Revitalising tusfürdő
500 ml  0546 2
1099,-

499,-
998,00/1l

Fenékfeszesítő krém
150 ml  4622 7
2599,-

1199,-
7993,33/1l

Black Suede Touch kölni
30 ml  4863 7
2499,-

999,-
 gyömbér,  
pacsuli,  
kasmír

Little Black Dress  
Eau Fraiche parfüm
50 ml  2664 1
4099,-

1799,-
35980,00/1l

 friss citromolaj,  
rózsaszín bazsarózsa, 

pézsma

Célèbre Ice kölni
50 ml  4963 5
3299,-

1299,-
25980,00/1l

 bergamott,  
rózsa,  

fás jegyek

Multivitaminos  
körömágybőr-ápoló
15 ml  2728 4
1399,-

399,-

Vaníliás és piros bogyós 
relaxáló lábfürdető
100 ml  0695 7
1199,-

399,-
3990,00/1l

Avone Femme Icon miniparfüm
10 ml  1223 7
1449,-

699,-

Avon Instinct parfüm
50 ml  0120 6
6199,-

2199,-
43980,00/1l

 zöld illatjegyek, 
egzotikus kamélia, 

érzéki szantálfa

Csillogó testradír
200 ml  0803 7
1699,-

699,-
3495,00/1l

Tusfürdőtartó
Kétoldalú tapadókoronggal,  
PVC, 18,2 x 10 x 1,3 cm. 
3937 0
990,-

599,-

Shelley táska
PVC, sötétkék, 24,5 x 12,5 x 33 cm,  
zsinórral összehúzhatod a tetejét, a füle: 29 cm,  
van egy belső cipzáros kistáskája,  
amiben az értékeidet tarthatod.
4620 1
7200,-

5199,-

Active Classic  
fekete sportmelltartó
Anyaga: 94% nejlon,  
6% elasztán, színe: fekete, 
metál színű szegélyekkel  
és részletekkel.
2946 2	 S
2957 9	 M
3054 4	 L
3092 4	 XL

5100,-

2999,-

Makayla pénztárca
PVC, leopárdmintás, 21,5 x 12 x 1 cm, cipzáros. 
11 kártyatartó zsebbel, egy átlátszó zsebbel, 
egy papírpénztartó rekesszel és egy cipzáros 
aprópénztartóval rendelkezik.
4483 4
5900,-

3799,-

Remi női táska
Anyaga: PVC, színe: fekete, mérete: 42 x 12 x 28 cm. 
Fogantyúja: 5 cm, állítható hosszúságú szíja van  
(min. 63 cm, max. 120 cm), cipzározható, 2 belső 
zsebbel, mobiltartó zsebbel, tablettartó hátsó résszel.
0514 0
9000,-

5299,-

Több módon  
hordható nyári ruha
65% poliészter,  
35% viszkóz, sötétkék, 
hossza: 90 cm, 
többfunkciós viselet.
2075 0	 S
2113 9	 M
2188 1	 L
2197 2	 XL
1327 6	 XXL

8900,-

5299,-

Body Illusion  
virágmintás harisnya
Anyaga: nejlon, elasztán,  
színe: fekete alapon virágmintás, 
60 den-es.
2398 6	 S
2400 0	 M
2416 6	 L
2444 8	 XL

4400,-

2499,-

Yanet táska
PVC, fekete, 37 x 29 x 10,5 cm, a füle: 20 cm, 
cipzáros, 2 külső zsebbel és mindkét oldalán 
nyitott zsebekkel rendelkezik. Van egy belső 
cipzáros zsebe és egy mobiltartó zsebe is.
4488 3
8900,-

4999,-

Cher női táska
Anyaga: PVC, színe: bézs,  
mérete: 29,5 x 11,5 x 24 cm.  
A szíja állítható hosszúságú  
(minimum 67 cm, maximum 127 cm),  
cipzárral zárható, külső és belső  
cipzáros zsebbel, mobiltartóval.
1670 9
6500,-

3999,-

Makayla női táska
Anyaga: poliuretán, színe: fekete,  
mérete: 30 x 26 x 13 cm. Cipzárral zárható, 
fogantyúja: 20 cm, a szíjának a hossza állítható 
(70 cm és 115 cm között),  
belső cipzáros zsebbel  
és mobiltartóval.
4214 3
9900,-

5999,-

Kameron pénztárca
Anyaga: PVC, mérete: 12,5 x 8,5 x 3 cm, 
kapoccsal záródik, papírpénztartó résszel,  
egy cipzáros aprópénztartóval,  
3 kártyatartóval és egy fényképtartóval.
4412 3
4100,-

2499,-

Amaryn poncsó
Divatos poncsó rojtos díszítéssel, 
összegombolható, poliészter, 
szélessége: 132 cm, hossza: 140 cm, 
a rojtok hossza: 8 cm.
4705 0	 fekete
3216 9	 szürke

6100,-

3499,-

Lace bolero
Színe: fekete csipke, anyaga:  
88% nejlon, 12% elasztán. 
0237 8	 S
0244 4	 M
0489 5	 L
0490 3	 XL

4600,-

2799,-

Fekete blúzos body
96% viszkóz, 4% elasztán,  
fekete, alakformáló résszel  
a hasadnál és a fenekednél.
2130 3	 S
2221 0	 M
2239 2	 L
2251 7	 XL

9900,-

6299,-

Violette pénztárca
PVC, fekete alapon virágmintás,  
20 x 21 x 3 cm, elfordítható kapoccsal záródik,  
2 papírpénztartóval, egy cipzáros aprópénztartóval,  
4 bankkártyatartóval és egy fényképtartó résszel.
0030 7
6400,-

3799,-

Jessamine pelerin
Akril, szürke és bézs kockás,   
130 x 120 cm, a rojtok  
hossza: 8 cm.
4861 1
7500,-

4999,-

70
0 m

lXXL

A tusfürdő  
képe  
illusztráció.
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Marianne fülbevaló
A karika átmérője: 3,5 cm, a 3 db 
kis körből a legnagyobb átmérője 
1,8 cm.
4768 8
2200,-

1099,-

Aria Delicate fülékszer
2 db fülékszer, mérete: 2,3 x 0,8 cm.
1964 6	 aranyszínű

2200,-

999,-

Madison-Anne karkötő
Rugalmas karkötő,  
belső átmérője: 5,6 cm.

3200,-

1499,-

Kalcedon - 
bátorság
3572 5

Ametiszt - 
védelem
4789 4

Álom (ezüstszínű)
2508 0

Szerencse (aranyszínű)
1871 3

Jennifer Sentiment karkötő
Anyaga: poliuretán, mérete: 60 x 0,5 cm,  
2 medál: 1,5 x 2 cm és 1 x 2,5 cm. 

1799,-

999,-

Dolomit - ked-
vesség
4831 4

Tori fülbevalószett
9 pár bedugós fülbevaló, 
méretük: 0,3-0,6 cm.

3000,-

1199,-

ezüstszínű
2100 6

Delilah óra
Óraház átmérője: 3,4 cm, 
számlap átmérője: 3,4 cm,  
szíj hossza: 18,4 - 20 cm, 
kivehető toldalékkal.  
A számlapon lévő kisebb 
számlapok csak dekorációs 
célt szolgálnak.
3230 0
8200,-

4999,-

Angela óra
Az óraház átmérője: 1,8 cm,  
a számlap átmérője: 1,8 cm,  
a szíj: 0,8 cm x 43 cm.
4833 0
7500,-

4999,-

Alexis fülbevaló
2 bedugós fülbevaló,  
átmérője: 0,6 cm,  
2 dísz mérete  
egyenként: 1,7 x 1,8 cm.
4926 2
1899,-

1299,-

Selina ékszerszett
Nyaklánc hossza: 42-51 cm,  
medál mérete: 2,6 cm x 1,4 cm,  
a fülbevaló mérete: 2,5 cm x 1,4 cm.
4289 5
4100,-

1999,-

november  
- topáz
6472 5

június  
- gyöngy
6339 6

február  
- ametiszt
6374 3

Október  
- Opál
6439 4

március  
- akvamarin
6318 0

szeptember  
- zafír
6447 7

augusztus  
- peridot
6426 1

Tilly ékszerszett
Nyaklánc: 42-51 cm,  
medál: 2,4 x 1 cm,  
fülbevaló: 1,8 x 0,8 cm.

2900,-

1499,-

május - 
smaragd
6310 7

január  
- gránát
4986 6

Masnis ajándéktáska
Méretei: 18 x 22 x 8 cm. 
1771 5
450,-

259,-

Savannah gyűrű
Legszélesebb pontja: 2 cm.
3347 2	 6-os méret
2879 5	 8-as méret
3361 3	 10-es méret

2200,-

899,-

Savannah karperec
A karperec belső átmérője: 6,5 cm,  
szélessége a legszélesebb pontján: 2 cm.
3376 1
3500,-

1999,-

Kaylee nyaklánc
Nyaklánc: 42-51 cm,  
a díszes rész: 6 cm,  
az 5 medál: 0,8-1,3 cm.
4469 3
4100,-

1799,-
Savannah fülbevaló
A fülbevaló hossza: 5,2 cm,   
a kisebb gyöngyszerű  
dísz átmérője: 0,7 cm,  
a nagyobbé: 0,9 cm.
3422 3
2700,-

929,-

Miriam fülbevaló
1 pár karika fülbevaló: 1 cm,  
3 pár cserélhető,  
karika fülbevalóra  
illeszthető függő: 1 cm.
4018 8
2600,-

1299,-

Madeline 5 darabos gyűrűszett
5 db gyűrű, a dísz átmérője: 0,5-0,7 cm.
2133 7	 6-os méret, átmérője 16,5 cm
2181 6	 8-as méret, átmérője 18,1 cm
2162 6	 10-es méret, átmérője 19,75 cm

2999,-

1499,-

Peyton ékszerszett
Nyaklánc hossza: 43-52 cm,  
a medál mérete: 4 x 1,6 cm,  
a fülbevaló mérete: 1,5 x 0,8 cm.
3022 1
3999,-

1799,-

Bonita gyűrűszett
A dísz átmérője: 0,5 cm.
3546 9	 6-os méret
3451 2	 8-as méret
3057 7	 10-es méret

2999,-

1499,-

Miriam nyaklánc
A nyaklánc hossza: 42-51 cm,  
3 cserélhető medállal,  
ezek átmérője: 1,2 cm.
4058 4
2600,-

1299,-

Lisa ékszerszett
Nyaklánc hossza: 42-51 cm,  
a dekoratív rész mérete:  
10 x 1,5 cm, a fülbevaló 
mérete: 0,8 x 1 cm.
3056 9
3999,-

1499,-

Ava fülbevalószett
7 pár bedugós fülbevaló,  
méretük: 0,5 - 1,5 cm.
4019 6
3999,-

1799,-

Ajándéktáska
Fehér és aranyszínű,  
mérete: 16 x 8 x 22 cm.
6333 9
400,-

199,-

201706_CE_5_0005.indd   6-7 22/03/17   16:08






